秦皇岛市行政审批局
关于榆关镇高压管道工程项目核准的批复

秦皇岛经济技术开发区行政审批局、抚宁区行政审批局:
报送的《关于上报抚宁中石油昆仑燃气有限公司榆关镇高压管道工程项目核准的请示》（秦开审批字〔2022〕22号）及武汉市燃气热力规划设计院有限公司编制的《榆关镇高压管道工程项目申请报告》等有关材料收悉。依据《河北省企业投资项目核准和备案实施办法》、《行政审批支持投资和项目建设的若干措施》、秦皇岛经济技术开发区建设规划管理局《关于昆仑燃气新建管道路由申请的批复》（秦开建规字〔2020〕30号）、抚宁区水务局出具的同意意见，经研究，原则同意该项目申请报告。现就有关事项批复如下：
一、同意建设榆关镇高压管道工程项目。建设单位为抚宁中石油昆仑燃气有限公司。
二、项目建设地点：戴河-亲水湾小区东南方向，铁路北侧。
三、项目主要建设内容及规模：拟建高压管道起点为已建天然气利用工程位于秦皇岛经济技术开发区内DN200管道预留阀门处法兰，新建DN100高压管道接至下游拟建高中压调压柜，长度约530m。管道采用无缝钢管，材质为L245N，管道规格D114.3*5，管道设计压力为4.0MPa,运行压力为3.6MPa。
四、项目估算总投资为74.40万元，全部为企业自筹。
五、项目安全生产、节能审查等方面按照相关规定执行。
六、核准项目相关文件：秦皇岛经济技术开发区建设规划管理局《关于昆仑燃气新建管道路由申请的批复》（秦开建规字〔2022〕30号）、抚宁区水务局出具的同意意见等文件。
七、如需对本项目核准文件所批复的有关内容进行调整，请按照相关规定及时以书面形式按程序申请；本核准文件自印发之日起2年内未开工建设，需要延期开工建设的，应当在2年期限届满的30个工作日前申请延期。
八、请你局督促项目单位根据相关规定抓紧办理相关部门手续，并通过河北省投资项目在线审批监管平台及时、如实报送项目开工建设、建设进度、竣工等方面的基本信息，主动接受发改、住建、资源规划、生态环境、城管、水务等部门监管。

秦皇岛市行政审批局
                             2023年1月16日
[bookmark: _GoBack]